
PCR99ETRpo42401639

DODATEK Č. 1
č.j.: PPR-14564-14/Čj-2020-990670

K rámcové kupní smlouvě č.j.: PPR-14564-3/ČJ-2020-990670
uzavřené dne 20. 5. 2020 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra

a spo|ečností Merck spol., s.r.o.

Článek l.
Smluvní strany

KupujícF
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Kontaktní adresa pro
listovní zásilky:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
poIicejni prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6
150 05 Praha 5
ČNB
5504881/0710

prodávajIcF
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech || 1718/10, Praha 4, 140 00
Ing. Markéta Kmentová, prokurista
45794171
CZ47594171
Deutsche Bank AG
3154600029/7910

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11280

(dále jen ,,prodávající")

Článek ll.

(l) KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzavřeli dne 20.5.2020 rámcovou kupní smlouvu č.j.: PPR-14564-
3/ČJ-2020-990670, na dodání krevního agaru (dále jen ,,smlouva"), která byla zveřejněna
v registru smluv dne 26. 5. 2020

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, a to v souladu
s Článkem VIl. odst. 5 smlouvy (dále jen ,,dodatek").

Stránka 1 z 2



PCR99ETRpo42401639

Článek III.

(l) Smluvní strany se dohodly, že Článek l. smlouvy, odstavec ProdávajÍcÍ se ruší a nově
zní:

prodávajIcF
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech || 1718/10, Praha 4, 140 00
Ing. Markéta Kmentová, prokurista
45794171
CZ47594171
Deutsche Bank AG
3154600029/7910

,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11280

(2) Smluvní strany se dohodly, že příloha smlouvy, Příloha č. 2 - plná moc se ruší, a to bez
náhrady.

Článek IV.

(l) Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a
jeden (l) prodávající.

(3) Tento dodatek je nedIlnou součásti smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost,
která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své
podpisy.

20 -07-2021
V Praze dne .........

za kupujícího

Mgr. Dav ička
vedoucí O PP ČR

A, q, zoMV Praze dne...............

za prodávajÍcÍho

Ing. Markéta Kmentová
prokurista

Stránka 2 z 2


